Муниципальное образование
Новоизмайловское
Санкт-Петербург

Муниципальный Совет

V  созыва

Решение
«О внесении изменений и дополнений в Решение Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Муниципального образования Новоизмайловское»

            В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом Муниципального образования Новоизмайловское

Муниципальный Совет Муниципального образования Новоизмайловское

РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение к Решению Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское от 05.09.2012 № 136-04 «Об утверждении Положения  о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Муниципального образования Новоизмайловское» (далее - Приложение) следующие изменения и дополнения:

1.1. Подпункт 6) пункта 3 изложить в следующей редакции:
«3) имущество, предназначенное для оказания содействия в установленном порядке исполнительным органам государственной власти Санкт-Петербурга в сборе и обмене информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, а также содействия в информировании населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайной ситуации;»;

1.2. В подпункте 13) пункта 3:

- слово «предназначенное» заменить словом «необходимое»;

- после слова «иной» дополнить словом «официальной».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Муниципального образования Новоизмайловское.

3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Муниципального образования,  исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета

Муниципального образования Новоизмайловское                                                            С.Б.Шубин
Санкт-Петербург

Решение № 85-05
от 15 марта 2017 года
1